



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน ขับเคลื่อน ๔ ล้อ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ  
หมายเลขทะเบียน ขก-๓๑๖๖ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๖๓-๐๐๔๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขนาด  
๑ ตัน ขับเคลื่อน ๔ ล้อ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ขก-๓๑๖๖ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๖๓-๐๐๔๒ โดยวิธี  
เฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน ขับเคลื่อน ๔ ล้อ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ขก-๓๑๖๖ ชร.  
รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๖๓-๐๐๔๒ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท มิตซูพันล้าน จำกัด (ขายส่ง,  
ขายปลีก, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๓๖๘.๐๒ บาท (เจ็ดพันสามร้อยหกสิบแปดบาทสองสตางค์)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

D.

(นายกฤต โพรสุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

รายละเอียดแนบท้าย

จ้างซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน ขับเคลื่อน 4 ล้อ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ขก-3166 ชร.

รหัสครุภัณฑ์ 001-63-0042

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	260.00	260.00
2	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ลูก	490.00	490.00
3	น้ำยาทำความสะอาดเครื่องยนต์	1	ชุด	370.00	370.00
4	แหวนรองปลั๊กถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	ตัว	22.00	22.00
5	น้ำมันเบรก	2	กป.	170.00	340.00
6	น้ำยาทำความสะอาดหัวฉีด	1	ชุด	420.00	420.00
7	น้ำยาทำความสะอาดชิ้นส่วนอะไหล่	1	ชุด	150.00	150.00
8	น้ำมันเครื่องกึ่งสังเคราะห์ดีเซล 10W30 1L	1	กป.	185.00	185.00
9	น้ำมันเครื่องกึ่งสังเคราะห์ดีเซล 10W30 6L	1	กล.	1,110.00	1,110.00
10	จาระบีหล่อลื่นระบบเบรก (ชิ้นส่วนยาง)	1	กป.	55.00	55.00
11	จาระบีหล่อลื่นระบบเบรก (ชิ้นส่วนโลหะ)	1	กป.	60.00	60.00
12	ไส้กรองระบบปรับอากาศ	1	ลูก	225.00	225.00
13	ไส้กรองอากาศ	1	ลูก	565.00	565.00
14	ถ่านกัมมันต์ 2032	1	ชุด	200.00	200.00
15	สเปรย์เคลือบห้องเครื่องกันหนู ขนาด 400 ml.	1	ชุด	514.00	514.00
16	ค่าแรงเช็คระยะ 120000 กม.	2.7	ชม.	600.00	1,620.00
17	ค่าบริการ สลับยาง+ถ่วงล้อ	1	คัน	300.00	300.00
	รวม				6,886.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				482.02
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (เจ็ดพันสามร้อยหกสิบแปดบาทสองสตางค์)					7,368.02